平成31年３月19日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 1 号
大  東  建  託  株  式  会  社
代 表 取 締 役 社 長  熊 切  直 美
（東証･名証第１部 コード番号1878）

機構改革および人事異動のお知らせ

 平成３１年４月１日付けにて、機構改革および人事異動を行うこととしましたので、

下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．機構改革

 １）建築事業本部

  （１）建築事業統括本部を新設し、技術推進部を統合する。

  （２）建築事業本部を３建築事業本部から４建築事業本部へ再編、「東日本建築事業本部」、

    「首都圏建築事業本部」、「中日本建築事業本部」、「西日本建築事業本部」とし、

    建築事業統括本部の傘下とする。

  （３）東日本建築事業本部を６建築事業部から５建築事業部（北海道・北信建築事業部、

東北建築事業部、北関東建築事業部、関越建築事業部、東関東建築事業部）へ再編する。

  （４）首都圏建築事業本部を４建築事業部（東首都圏建築事業部、北首都圏建築事業部、

中首都圏建築事業部、南首都圏建築事業部）とする。

  （５）中日本建築事業本部を６建築事業部から５建築事業部（東海建築事業部、中京建築事業部、

中部建築事業部、京阪神建築事業部、南関西建築事業部）へ再編する。

  （６）西日本建築事業本部を６建築事業部から４建築事業部（中四国建築事業部、中国建築事業部、

北九州・沖縄建築事業部、南九州建築事業部）へ再編する。

 （７）京阪神建築事業部 京都山科支店を「京都東支店」に名称変更する。

 （８）南関西建築事業部 岸和田支店を「大阪りんくう支店」に名称変更する。

  （９）建築営業管理部と融資推進部を、建築営業管理部と建築営業推進部に改編する。

 ２）不動産事業本部

（１）不動産事業 アセットサポートセンターを、

   不動産事業本部傘下から大東建託パートナーズ傘下とする。

（２）不動産事業 教育推進センターを改編し、大東建託リーシング教育部、

   大東建託パートナーズ教育部に再編する。

（３）法人営業部を、不動産事業本部傘下から大東建託リーシング傘下とする。

 （４）不動産事業 マーケティング企画センターを、不動産事業企画部に名称変更する。

（５）賃貸営業管理部を、不動産事業管理部に名称変更する。

（６）賃貸営業推進部を、不動産事業推進部に名称変更する。

３）経営管理本部

  （１）業務統括部を新設し、人事部、業務推進部、コンプライアンス推進室、

    ＴＱＣ事務局を傘下とする。

 （２）法務部、経営企画室、広報部を社長直轄から経営管理本部傘下とする。

４）関連事業本部

 （１）事業戦略室を新設する。

２．人事異動（取締役以上）

  別添資料のとおり。

以上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

塩見、矢部
03（6718）9068

（別紙資料）

２．人事異動

    取締役の人事 （４月１日付）

 氏名 新所属・役職 旧所属・役職

小林 克満 代表取締役 社長 兼 建築事業本部長

[兼]大東建託ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ㈱ 取締役

専務取締役 建築事業本部長

[兼]大東みらい信託㈱ 取締役

川合 秀司 常務取締役 経営管理本部長

兼 関連事業本部長

[兼]㈱ｶﾞｽﾊﾟﾙ 取締役

常務取締役 経営管理本部長

      兼 関連事業本部長

[兼]法務部 担当

[兼]TQC事務局 担当

[兼]経営企画室 担当

[兼]広報部 担当

[兼]㈱ｶﾞｽﾊﾟﾙ 取締役

齊藤 和彦 取締役 建築事業統括本部長

取締役 東日本建築事業本部長

[兼]震災復興会社責任者

中川 健志 取締役 事業戦略室長 ｴﾈﾙｷﾞｰ事業担当

[兼]大東ｴﾅｼﾞｰ㈱ 取締役

取締役 関連事業本部 部長

ｴﾈﾙｷﾞｰ事業担当

[兼] ㈱ｶﾞｽﾊﾟﾙ 代表取締役 社長

[兼]大東ｴﾅｼﾞｰ㈱ 取締役

中上 文明 取締役 建築事業統括本部 副本部長

[兼]大東建設㈱ 取締役

[兼]大東ｽﾁｰﾙ㈱ 取締役

取締役 工事統括部長

[兼]大東建設㈱ 取締役

[兼]大東ｽﾁｰﾙ㈱ 取締役

熊切 直美 取締役 代表取締役 社長

[兼]大東建託ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ㈱ 取締役

[兼]D･T･C取締役

[兼]D･A･D取締役

           －以下余白－